

Protokół Nr 4/24

posiedzenia Komisji Samorządu Terytorialnego, które odbyło się w dniu się 20 sierpnia 2024 roku, w godz. 12.00 – 12.10 w sali 202 Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, przy al. IX Wieków Kielc 3.

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz zaproszeni goście.

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 2.

Lista obecności gości zaproszonych na posiedzenie jest załącznikiem nr 3.

Obrady prowadziła Przewodnicząca Komisji Samorządu Terytorialnego, Małgorzata Krzywda.

Przebieg posiedzenia

Członkowie Komisji bez uwag przyjęli następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej przejętego odcinka starodroża drogi krajowej Nr 9 tj. ul. Sandomierska na odcinku od Ronda Republiki Ostrowieckiej do ul. Zygmuntówki wraz z odcinkiem ul. Opatowskiej od skrzyżowania ul. Sandomierskiej i Zygmuntówki do obwodnicy Ostrowca Świętokrzyskiego w ciągu nowego przebiegu drogi krajowej Nr 9 (kilometraż starodroża DK 9 od km 69+800 do 72+359).
3. Sprawy różne.
4. Zamknięcie posiedzenia.

Materiały do pkt 2. porządku obrad stanowią załącznik do akt VI sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

Ad 2.

Projekt uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej przejętego odcinka starodroża drogi krajowej Nr 9 tj. ul. Sandomierska na odcinku od Ronda Republiki Ostrowieckiej do ul. Zygmuntówki wraz z odcinkiem ul. Opatowskiej od skrzyżowania ul. Sandomierskiej i Zygmuntówki do obwodnicy Ostrowca Świętokrzyskiego w ciągu nowego przebiegu drogi krajowej Nr 9 (kilometraż starodroża DK 9 od km 69+800 do 72+359) zreferowała Dyrektor Departamentu Infrastruktury, Transportu i Komunikacji, Anna Grzela.

Uwag nie zgłoszono.

Komisja Samorządu Terytorialnego jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Opinia Nr 5/24 jest załącznikiem nr 4.

Ad 6.

Sprawy różne.

Przewodniczący Sejmiku, Andrzej Bętkowski poinformował, że w porządku obrad VI sesji Sejmiku znajdzie się projekt uchwały sprawie ustalenia wysokości diet radnych Województwa Świętokrzyskiego. Nadmienił, że oprócz zmian w wysokości diet, wprowadzona zostanie zasada potrącania kwot za nieobecności na posiedzeniach Komisji oraz sesjach Sejmiku.

Innych spraw nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji Małgorzata Krzywda zamknęła posiedzenie.

Przewodnicząca Komisji

Małgorzata Krzywda

Protokół sporządziła: Maria Ganczarek